

شرکت: فرآورده های نسوز ایران

سرمایه ثبت شده: ۳۷۲,۸۸۶

نماد: کفرا

سرمایه ثبت نشده: \*

(ISIC) کد صنعت: ۲۶۹۲۰۱

گزارش فعالیت ماهانه ۱ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰ (حسابرسی نشده)

سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

شرح		از ابتدای سال مالی تا پایان مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱						از ابتدای سال مالی تا پایان مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - اصلاح شده						دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰				از ابتدای سال مالی تا پایان مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۳۰						
نام محصول	واحد	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)			
آجرهای شاموتی	تن	۲,۱۳۵	۲,۶۹۳	۱۱,۵۲۵,۰۶۵	۳۱,۰۳۷	۲,۱۳۵	۲,۶۹۳	۱۱,۵۲۵,۰۶۵	۳۱,۰۳۷	۲,۱۳۵	۲,۶۹۳	۱۱,۵۲۵,۰۶۵	۳۱,۰۳۷	۲,۱۳۵	۲,۶۹۳	۱۱,۵۲۵,۰۶۵	۳۱,۰۳۷	۲,۱۳۵	۲,۶۹۳	۱۱,۵۲۵,۰۶۵	۳۱,۰۳۷	۲,۱۳۵	۲,۶۹۳	
آجرهای آلومینی	تن	۵,۷۳۷	۴,۷۳۰	۳۲,۵۰۵,۲۸۵	۱۵۳,۷۵۰	۵,۷۳۷	۴,۷۳۰	۳۲,۵۰۵,۲۸۵	۱۵۳,۷۵۰	۵,۷۳۷	۴,۷۳۰	۳۲,۵۰۵,۲۸۵	۱۵۳,۷۵۰	۵,۷۳۷	۴,۷۳۰	۳۲,۵۰۵,۲۸۵	۱۵۳,۷۵۰	۵,۷۳۷	۴,۷۳۰	۳۲,۵۰۵,۲۸۵	۱۵۳,۷۵۰	۵,۷۳۷	۴,۷۳۰	
آجرهای قلیایی	تن	۳,۹۵۷	۴,۲۳۸	۷۱,۵۸۶,۱۲۶	۳۰۳,۳۸۲	۳,۹۵۷	۴,۲۳۸	۷۱,۵۸۶,۱۲۶	۳۰۳,۳۸۲	۳,۹۵۷	۴,۲۳۸	۷۱,۵۸۶,۱۲۶	۳۰۳,۳۸۲	۳,۹۵۷	۴,۲۳۸	۷۱,۵۸۶,۱۲۶	۳۰۳,۳۸۲	۳,۹۵۷	۴,۲۳۸	۷۱,۵۸۶,۱۲۶	۳۰۳,۳۸۲	۳,۹۵۷	۴,۲۳۸	
آجرهای کربن منیزی	تن	۲,۹۰۳	۲,۳۱۸	۷۹,۹۵۲,۹۷۷	۱۸۵,۳۳۱	۲,۹۰۳	۲,۳۱۸	۷۹,۹۵۲,۹۷۷	۱۸۵,۳۳۱	۲,۹۰۳	۲,۳۱۸	۷۹,۹۵۲,۹۷۷	۱۸۵,۳۳۱	۲,۹۰۳	۲,۳۱۸	۷۹,۹۵۲,۹۷۷	۱۸۵,۳۳۱	۲,۹۰۳	۲,۳۱۸	۷۹,۹۵۲,۹۷۷	۱۸۵,۳۳۱	۲,۹۰۳	۲,۳۱۸	
مواد ویژه شاموتی	تن	۱,۴۳۰	۱,۳۳۴	۱۳,۷۸۳,۳۵۸	۱۸,۳۸۷	۱,۴۳۰	۱,۳۳۴	۱۳,۷۸۳,۳۵۸	۱۸,۳۸۷	۱,۴۳۰	۱,۳۳۴	۱۳,۷۸۳,۳۵۸	۱۸,۳۸۷	۱,۴۳۰	۱,۳۳۴	۱۳,۷۸۳,۳۵۸	۱۸,۳۸۷	۱,۴۳۰	۱,۳۳۴	۱۳,۷۸۳,۳۵۸	۱۸,۳۸۷	۱,۴۳۰	۱,۳۳۴	
مواد ویژه آلومینی	تن	۲,۷۹۱	۲,۷۶۴	۲۸,۹۷۶,۴۸۳	۸۰,۰۹۱	۲,۷۹۱	۲,۷۶۴	۲۸,۹۷۶,۴۸۳	۸۰,۰۹۱	۲,۷۹۱	۲,۷۶۴	۲۸,۹۷۶,۴۸۳	۸۰,۰۹۱	۲,۷۹۱	۲,۷۶۴	۲۸,۹۷۶,۴۸۳	۸۰,۰۹۱	۲,۷۹۱	۲,۷۶۴	۲۸,۹۷۶,۴۸۳	۸۰,۰۹۱	۲,۷۹۱	۲,۷۶۴	
مواد ویژه قلیایی	تن	۲,۱۲۴	۲,۱۶۱	۱۷,۱۴۳,۹۱۵	۳۷,۰۴۸	۲,۱۲۴	۲,۱۶۱	۱۷,۱۴۳,۹۱۵	۳۷,۰۴۸	۲,۱۲۴	۲,۱۶۱	۱۷,۱۴۳,۹۱۵	۳۷,۰۴۸	۲,۱۲۴	۲,۱۶۱	۱۷,۱۴۳,۹۱۵	۳۷,۰۴۸	۲,۱۲۴	۲,۱۶۱	۱۷,۱۴۳,۹۱۵	۳۷,۰۴۸	۲,۱۲۴	۲,۱۶۱	
سایر درآمدها	ریال	-	-	-	-	-	-	۹,۵۶۸	-	-	-	-	۹,۵۶۸	-	-	-	۹,۵۶۸	-	-	-	-	-	-	-
فروش حاصل از بسته بندی	ریال	-	-	-	۱,۱۳۱	-	-	۷,۶۷۲	-	-	-	-	۷,۶۷۲	-	-	-	۷,۶۷۲	-	-	-	-	-	-	-
جمع					۱۹۹,۵۷۶			۸۲۶,۲۶۶					۸۲۶,۲۶۶				۸۲۶,۲۶۶							

کادر توضیحات در مورد اصلاحات

--

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰

--

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۳۰

--